
L' amico della morte. A cura di
Jorge Luis Borges
Read More
SKU: 6892
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alarcón Pedro Antonioeditore: F. M. Ricci
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1978

Product Description
140 p. ; 23 cm Traduzione di Giulio Stocchi e Gianni Guadalupi Contiene anche: La donna alta.
Brossura con sovraccoperta. La biblioteca di Babele ; 8 brossura Ottimo (Fine) (6892)

Catologo Libreria Viborada
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Kafka, per una letteratura
minore
Read More
SKU: 6836
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Deleuze Gilles, Guattari F??lixeditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1975

Product Description
137 pagine 21 cm Trad. di A. Serra. Brossura, prima edizione italiana, fioriture ai tagli brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione italiana(6836)

Vai Balordo!
Read More
SKU: 6800
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: PACHER Gian.editore: Reverditoluogo-
edizione: Trentoanno-edizione: 1974

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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20 cm., 173 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore a Edoardo Bruno al frontespizio
brossura Molto buono (Very Good) (6800)

Prima che il gallo canti. Seconda
edizione
Read More
SKU: 6660
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pavese Cesareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1950

Product Description
317 p. ; 20 cm. Legatura mezza tela. Collana I Coralli, 34 rilegato Molto buono (Very Good)
(6660)

Catologo Libreria Viborada
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Il mio destino italiano. Una
storia vera fatta di amore,
morte e destino
Read More
SKU: 6599
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kirkland Lynneditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 296. Brossura. Traduzione di Natalia Abeni brossura Perfetto (Mint) (6599)

Catologo Libreria Viborada
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Aristophanis comoedias edidit
Theodorus Bergk. Editio altera
correctior stereotypa. Volume 1
e 2
Read More
SKU: 6521
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Aristophaneseditore: in aedibus B. G.
Teubneriluogo-edizione: Lipsiaanno-edizione:
1900-1903

Product Description
In 8 piccolo, due volumi rilegati in uno di pp. XLVII+187, XXVI+326. Legatura tutta tela con titoli
in oro sul dorso. Testo in greco. Lievi bruniture ai margini delle carte.Bibliotheca scriptorum
Graecorum et Romanorum Teubneriana rilegato Buono (Good) (6521)

Catologo Libreria Viborada
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Le notti romane
Read More
SKU: 5938
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Vigolo Giorgioeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
172 pagine 21 cm. Cartonato editoriale con acetato rilegato Molto buono (Very Good) 4.
edizione(5938)

Catologo Libreria Viborada
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Tutte le opere di Pietro Aretino.
Lettere, il primo e il secondo
libr, a cura di Francesco Flora,
con note storiche di Alessandro
Del Vita
Read More
SKU: 6207
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Aretino Pietroeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
18 cm. LXXIX, 1246 pagine, legatura editoriale con sovracop., in cofanetto rilegato Ottimo (Fine)
(6207)

Catologo Libreria Viborada
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Il giallo secondo me : dizionario
d'autore dalla A alla Z
Read More
SKU: 6204
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lemaitre Pierreeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
743 pagine, illustrato, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6204)

Catologo Libreria Viborada
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La prode terra, ovvero L'elogio
della follia. Romanzo
Read More
SKU: 5923
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lauri-Volpi Giacomoeditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: stampa 1939

Product Description
404 pagine 20 cm. Brossura, una piega all'andolo destro inferiore della cop. (vedi foto) brossura
Buono (Good) (5923)

Catologo Libreria Viborada
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Romanzi picareschi
Read More
SKU: 5492
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: a cura di Carlo Boeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
XXI, 709 p. ; 20 cm Trad. di Antonio Gasparetti, Fernando Capecchi. Legatura editoriale con
acetato di protezione e conanetto rilegato Ottimo (Fine) (5492)

Macaronee minori. Zanitonella,
Moscheide, Epigrammi
Read More
SKU: 5311
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Folengo Teofiloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XXIII, 839 p. ; 22 cm. Brossura con velina. Contiene: Zanitonella, Moscheide (tit. orig.:
Zanitonella, Moschaea), Epigrammi. Testo latino con ampio apparato critico . Nuova raccolta di
classici italiani annotati ; 11 brossura Ottimo (Fine) (5311)

Catologo Libreria Viborada
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